АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2011   № 632-адм

О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 118-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об Организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации голода Смоленска от 29.01.2010 № 118-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

К.Г. Лазарев